



امام جمعه مراغه: مشارکت مردم و نظارت دولت در اجرای مناسب هدفمندی یارانه ها ضروری است

عضو مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه گفت: مشارکت مردم و دقت و نظارت دولت در اجرای مناسب هدفمندی یارانه ها ضروری بوده و اجرای این قانون به صلاح مردم و نسل های آینده کشور است.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام محمدتقی پورمحمدی در خطبه های این هفته نماز جمعه این شهرستان افزود: در اجرای این قانون ممکن است نقایص و مشکلاتی پیش آید که دولت آن را رفع خواهد کرد.

وی اضافه کرد: برخی کشورها با وجود دارا بودن ذخایر و منابع زیر زمینی، این منابع را برای نسل های آینده حفظ می کنند و اکنون نیز با اجرای قانون هدفمندی یارانه ها در کشور، منابع و ذخایرمان برای نسل های آینده حفظ خواهد شد.

وی با اشاره به افزایش قیمت حامل های سوخت، اظهار داشت: مسولان شهری باید با گران شدن خدمات حمل و نقل در برخی مناطق حاشیه شهری برخورد کرده و اجازه سوء استفاده از افزایش قیمت ها را به برخی سودجویان ندهند.

وی همچنین با اشاره به سالروز صدور فرمان امام (ره) مبنی بر تشکیل نهضت سواد آموزی، گفت: نهضت سواد آموزی از یادگارهای امام راحل بوده و در طول فعالیت خود تلاش های بسیاری برای ریشه کنی بیسوادی در کشور انجام داده است.

به گزارش ایرنا وی اضافه کرد: این نهاد در سال های پس از انقلاب با اعزام آموزشیاران خود به مناطق دورافتاده و روستاها، توانسته خدمات شایانی در آموزش و باسوادی مردم محروم جامعه انجام دهد.

حجت الاسلام پورمحمدی در بخش دیگری از خطبه ها با اشاره به سالروز شهادت آیت الله غفاری اظهار داشت: وی از نمایندگان مراجع و امام (ره) بوده که به جرم دفاع از امام سال ها متحمل شکنجه های ساواک و طاغوت شده و در زندان رژیم پهلوی به شهادت رسید.

وی اضافه کرد: انقلابی شدن پس از انقلاب و رزمنده شدن پس از جنگ کاری آسان بوده ولی مبارزه در زمان طاغوت و جنگ تحمیلی در آن شرایط خطیر بسیار سخت و ارزشمند بود.

مسوول نهضت سواد آموزی مراغه نیز قبل از خطبه های نماز جمعه با اشاره به عملکرد این نهاد در ریشه کنی بیسوادی در این شهرستان گفت: نهضت سوادآموزی این شهرستان در طول فعالیت خود بیش از 200 هزار نفر از افراد بیسواد را در کلاس های آموزشی خود تحت پوشش قرار داده است.

جلیل محمدیان، افزود: هم اکنون طرح آموزش پس از سواد آموزی، کتابخانه سیار و طرح آموزش فرد به فرد در 32 روستای این شهرستان به مرحله اجرا در آمده است.

شهرستان مراغه با 250 هزار نفر جمعیت در 147 کیلومتری جنوب غربی تبریز مرکز آذربایجان شرقی واقع است.